
2013 年 12 月 13 日 

関係各位  

                ＣＦＳ分科会 

   事務局  

                  

年末・年始のバンプール／ＣＦＳ作業について 

 

拝啓、初冬の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

さて、年末･年始に於けるＣＦＳ作業並びにバンプール作業に関しまして、 

関係者打合せの結果、下記の通り確認致しましたのでご通知申し上げます。 

 

敬具 

 

（記） 

 

1.ＣＦＳ作業 

 

業務終了   2013 年 12 月 27 日（金）ﾃﾞｰﾀｲﾑまで 

 

業務開始    2014 年 １月 6 日（月）より通常通り 

 

*船社殿／利用者殿の事情により上記期間外で業務が発生する場合は、関係 

当事者双方の了解にて、縦割り対応をお願い致します。 

 

 

2.港運バンプール作業 

 

業務終了  2013 年 12 月 30 日（月）12 時並びまで（事前予約分のみ） 

             (但し、12/27(金)15:00 時までに予約) 

            

業務開始   2014 年  1 月 4 日（土）12 時並びまで 

2014 年  1 月 6 日（月）より通常通り 

 

*船社殿／利用者殿の事情により上記期間外で業務が発生する場合は、関係 

当事者双方の了解にて、縦割り個別対応をお願い致します。  

 

                         以上。 


